
80 świeczek na 80. urodziny Jezioraka! [WIDEO, ZDJĘCIA]
Życzenia klubowi z Iławy składa m.in. olimpijczyk z Atlanty!
data aktualizacji: 2025.12.07

Mniejsza z tym, ile razy upadał i w jakiej obecnie znajduje się dyspozycji. 80-letni Iławski
Klub Sportowy żyje i to jest, w kontekście wydarzeń z przeszłości, najważniejsze. Teraz
trzeba tylko myśleć, jak spożytkować (efektywnie i efektownie, jak się da) kolejne dekady
funkcjonowania klubu.
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14 września 2025 - piłkarze Jezioraka Iława za chwilę wyjdą na mecz z Błękitnymi Orneta
(Fot. Mateusz Partyga)

Sobota 6 grudnia 2025, godzina 19:45, centrum Iławy. Cały północny brzeg
Małego Jezioraka zapłonął w jednym momencie światłem 80 rac! Następnie
nastąpił pokaz pirotechniczny. Wszystko to z okazji 80. urodzin klubu
sportowego z ul. Sienkiewicza. Jakby symboliki było mało, to na naszym nagraniu
tych „ognistych” urodzin załapał się jeszcze przejeżdżający pociąg. A to przecież
kolejarze założyli Jeziorak w Mikołajki 1945 roku. I kibice IKS, którzy
zorganizowali wczorajszy pokaz, doskonale o tym pamiętają.

~~galeriaspc~~11150~~

O historii i pierwszych latach funkcjonowania klubu pisaliśmy wielokrotnie, m.in. w artykule w
którym relacjonowaliśmy Wieczór Legend Jezioraka Iława. Było to wydarzenie zorganizowane przez
byłych zawodników klubu, Remigiusza Sobocińskiego i Wojciecha Tarnowskiego. Więcej tu:

Wspomnienia, żarty i Legendy. Zobacz zdjęcia i wideo z imprezy z okazji 80-lecia
Jezioraka Iława

Obecne władze Jezioraka nie zorganizowały żadnej oficjalnej uroczystości, co też pokazuje trochę
aktualną formę i sytuację w klubie – lepiej już było (?). Ale może i będzie w przyszłości? Wśród
komentarzy fanów „J” nie brakuje właśnie życzeń mówiących o powrocie do lat świetności. I tego też
Jeziorakowi życzymy! 

W Galerii Jazzowej przy ul. Niepodległości można obejrzeć wystawę poświęconą osobom związanym

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80192-wspomnienia-zarty-i-legendy-zobacz-zdjecia-i-wideo-z-imprezy-z-okazji-80-lecia-jezioraka-ilawa
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80192-wspomnienia-zarty-i-legendy-zobacz-zdjecia-i-wideo-z-imprezy-z-okazji-80-lecia-jezioraka-ilawa


z IKS (zorganizował ją Jeziorak wraz z Miejską Biblioteką Publiczną w Iławie), wkrótce więcej na jej
temat.

List od Olimpijczyka

Agnieszka Radwańska i Jarosław Kotewicz podczas turnieju tenisowego Kotewicz Cup,
organizowanego przez byłego skoczka wzwyż z Iławy 

Wczoraj chwilę po godzinie 20.00 na naszym Facebooku opublikowaliśmy nagranie, o którym mowa
powyżej (do obejrzenia także pod artykułem). Chwilę później otrzymaliśmy wiadomość od iławianina
Jarosława Kotewicza, znakomitego niegdyś skoczka wzwyż, który startował m.in. na Igrzyskach
Olimpijskich w Atlancie w USA (1996).

Oto treść listu od Jarosława Kotewicza.

„Z okazji 80-lecia Klubu Sportowego Jeziorak Iława,

Pragnę złożyć najserdeczniejsze gratulacje oraz
wyrazy najwyższego uznania za osiem dekad
wspaniałej historii, pasji i pracy wielu Prezesów i
Działaczy na rzecz piłki nożnej w Iławie.

Jako olimpijczyk z Iławy wielokrotnie miałem zaszczyt być



gościem i naocznym świadkiem wspaniałych meczów
naszych piłkarzy, moich kolegów: Sobociński, Pasik,
Lange, Klimek, Witkowski, Przytuła, Jackowski,
Święcki, Makowski, Płoski, Radziński, Tarnowski,
Lewandowski, Talik oraz pracy duetu trenerskiego,
których śmiało można nazwać ekstraklasowcami: Łobocki
i Bedra.

Jeziorak Iława to nie tylko klub, to część tożsamości
naszego miasta. Zawsze byłem dumny z wyników
naszej drużyny, a gdy pytano mnie, komu kibicuję
spośród „wielkich” klubów piłkarskich, odpowiedź
była zawsze jedna: Jeziorak Iława!

Życzę całej społeczności klubowej dalszych sukcesów
sportowych, ambitnych celów, wytrwałości w realizacji
marzeń oraz nieustającego wsparcia kibiców. Niech
kolejne lata przynoszą jeszcze więcej powodów do
dumy i radości.

Jarek Kotewicz

Dumny kibic Jezioraka Iława

Za hasłem Pawła Jakielskiego - "ORŁY DO BOJU"
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